ПРОЕКТ

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_________________                                                                           __________

О внесении изменений в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 сентября 2018 года № 133 «О присвоении наименований элементам планировочной структуры в городе Магнитогорске»

В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 5 ноября 2015 года №171н «Об утверждении Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», Уставом города Магнитогорска, Порядком присвоения наименований элементам улично-дорожной сети, наименований элементам планировочной структуры в границах города Магнитогорска, изменения, аннулирования таких наименований, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 24 февраля 2015 года №27, Магнитогорское городское Собрание депутатов
РЕШАЕТ:
1. Внести в Решение Магнитогорского городского Собрания депутатов от 25 сентября 2018 года №133 «О присвоении наименований элементам планировочной структуры в городе Магнитогорске» (далее – Решение) следующие изменения:
1) пункт 1 после слов «территориям гаражно-строительных кооперативов» дополнить словами «, потребительских кооперативов»;
2) в Приложении №1 к Решению:

слова «ДНТ Забота» заменить словами «СНТ Забота»;

слова «ДНТ МММЗ №3 Мечта» заменить словами «СНТСН Метизник №3 «Мечта»;

слова «СНТ Строитель-1» заменить словами «СНТСН Строитель-1»;

дополнить строкой 44 следующего содержания:
	44
	СНТ Богатый

3) в Приложении №2 к Решению:
4) после слов «территорий гаражно-строительных кооперативов» дополнить словами «, потребительских кооперативов»;

дополнить строкой 89 следующего содержания:

	89
	ПК Коллективное овощехранилище

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова, главу города Магнитогорска С.Н. Бердникова, председателя Контрольно-счетной палаты города Магнитогорска В.А. Корсакова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	С.Н. Бердников
	А.О. Морозов

2